令和６年７月４日

旭区連合町内会・自治会町内会長 各位

防衛省自衛隊神奈川地方協力本部
横浜中央募集案内所長 狩野  圭

「防衛省自衛官等募集」のポスター掲示について（依頼）

平素は、防衛省・自衛隊の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。
本年７月１日から陸海空自衛官等採用試験の受付が始まります。

 つきましては、今回の採用試験を多くの皆様に周知するため、下記の期間に

おいてポスターの掲示にご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 間  ポスターのお届け日から令和６年９月３０日（月）

２ 掲出物  別添のポスターのとおり（Ａ４版）

３ 掲出数  掲示板数

以上

お問い合わせ先
防衛省自衛隊神奈川地方協力本部
横浜中央募集案内所 担当：井坂
ＴＥＬ ０４５－６６２－９４２７
ＦＡＸ ０４５－６６２－９４２８

区連会 資料４－１

	依頼文
	ポスター
	スライド番号 1